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BMW wspiera szlachetny Bieg Śnieżnej Pantery.
Nie rywalizacja i zwycięstwo, a zwrócenie uwagi na zagrożony wyginięciem gatunek. Taki jest cel Biegu Śnieżnej Pantery, który odbędzie się 14 marca w Babiogórskim Parku Narodowym. Wydarzenie wspiera BMW.

Warszawa/Zawoja. Bieg Śnieżnej Pantery jest skierowany do osób, które kochają góry i bliski kontakt z naturą tak mocno, jak tytułowa bohaterka. Na starcie biegu stanie 120 zaproszonych zawodników amatorów. Ich zadaniem będzie pokonanie trasy 25 km i przewyższeń ok. 1000 m po szlakach Babiogórskiego Parku Narodowego mieszcząc się w limicie 5,5 godziny. BMW jest sponsorem strategicznym tego wydarzenia organizowanego przez firmy Salewa Polska i Vegenergia.

Start i meta biegu zaplanowane są w Zawoi, obok Centrum Górskiego Korona Ziemi. Tam również będą czekały atrakcje dla kibiców. BMW zaprosi na jazdy testowe. Kierowcy zasiądą za kierownicą BMW serii 2 Active Tourer , który jest idealnym kompanem dla osób aktywnych. Na miejscu będą również wyposażone w inteligentny napęd na cztery koła xDrive samochody BMW X4.

Bieg Śnieżnej Pantery jest kolejną imprezą biegową wspieraną przez BMW. 30 sierpnia tego roku w Warszawie wystartuje drugi BMW Półmaraton Praski – jedyne wydarzenie tego typu po prawej stronie Wisły. 


W przypadku pytań prosimy o kontakt z:

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl



BMW Group

BMW Group, w której portfolio znajdują się marki BMW, MINI oraz Rolls-Royce, jest światowym liderem wśród producentów samochodów i motocykli segmentu premium. Oferuje również usługi finansowe, a także z zakresu mobilności. Firma posiada 30 zakładów produkcyjnych i montażowych w 14 państwach oraz ogólnoświatową sieć sprzedaży w ponad 140 krajach. 

W 2014 roku BMW Group sprzedała na całym świecie ok. 2,118 mln samochodów oraz 123 000 motocykli. W 2013 r. jej zysk przed opodatkowaniem wyniósł 7,91 mld euro przy dochodach 76,06 mld euro (dane za rok finansowy). Na dzień 31 grudnia 2013 r. globalne zatrudnienie sięgało 110 351 pracowników.

Źródłem sukcesu BMW Group jest długofalowe planowanie oraz działanie w sposób odpowiedzialny. 
Ważną częścią strategii firmy jest zrównoważony rozwój w aspekcie społecznym i ochrony środowiska w całym łańcuchu dostaw, pełna odpowiedzialność za produkt oraz  zobowiązania na rzecz oszczędzania zasobów. Polityka ta stanowi integralną część strategii rozwoju przedsiębiorstwa.

www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com
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